РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

, ям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомления о соответствии
указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции

объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном

участке»

В рамках реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Утвердить Административный регламент администрации городского
округа «город Дербент» по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и
выдача уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемых
строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости
размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома
на земельном участке» согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Ранее утверждённый Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомления о соответствии
указанных в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта
индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным
параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного
строительства или садового дома на земельном участке» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Р.С. Пирмагомедов